destinée à paraître dans un numéro du magazine municipal, de la période du mois de janvier
2026 à décembre 2026 (à savoir  janvier,  février,  mars,  avril,  mai,  juin,  juillet,  septembre,
octobre, novembre et décembre).

Article 4     :
Le montant total des onze grilles de jeux aux dimensions et à la thématique personnalisées
est de 2 365 € NET (DEUX MILLE TROIS CENT SOIXANTE-CINQ EUROS NET). 

Article 5     :
Les dépenses occasionnées imputées au budget communal de l’exercice 2026.

Article 6     :
La  présente  décision  sera  publiée  de  manière  dématérialisée  sur  le  site  internet  de  la
Commune et inscrite au registre des délibérations et des décisions du Maire dont ampliation